t si mōti huic dixeritis: tolle t lata te in mare fiat. Et oīa qcumq̄ petieritis in orōne credentes accipietis. Et cum venisset in templum, accesserunt ad eum docentem principes sacerdotum t seniores pp̄li: dicētes. In qua ptāte hec facis. Et quis tibi dedit hanc ptātem. Rñdens iesus dixit eis. Interrogabo vos t ego vnu scr̄monē, quē si dixeritis mibi: t ego vobis dicā in qua ptāte hec facio. Baptismus iohannis vnde erat, e celo an ex hoībus. At illi cogitabant inter se. dicentes. Si dixerimus e celo: dicet nobis. Quare ergo non credidistis illi. Si aut̄ dixerimus ex hoībus timemus turbam. Dēs em̄ habebant iohannem sicut pp̄hetam. Et rñdentes iesu dixerunt. Nescimus. Ait illis t ip̄e. Nec ego dico vobis i qua ptāte hec facio. Quid aut̄ vobis videſ Homo quidā habebat duos filios et accedens ad primū dixit. Fili. vade hodie operari in vineā meā. Ille aut̄ respōdens ait. Nolo. Postea aut̄ p̄nia motus abiit. Accedēs aut̄ ad alterū dixit similiter. At ille rñdens, ait. Eo dñe Et nō iuit. Quis ex duobus fecit volnitatē patris. Dicū ei. Pr̄imus. Dicit illis iesus. Amen dico vobis, qz publicani et meretrices pccident vos in regno dei. Venit em̄ ad vos iohānes in via iusticie t nō credidistis ei. Publicani aut̄ t meretrices crediderūt ei. vos aut̄ videntes: nec p̄niā habuistis postea vt crederetis ei. Aliam parabolaz audite. Homo erat paterfamilias q̄ plantauit vineā t sepe circūdedit ei, t fodit in ea torcular t edificauit turrim, t locauit eā agri colis, et p̄cere pfectus est. Cū aut̄ temp⁹ fructū appropinquasset. misit suos ad agricolas vt acciperent fruct⁹ ei⁹. Et agricole app̄bensis seruis ei⁹. aliū ceciderūt. aliū occiderūt. aliū nō lapidauerūt. itex misit alios suos plures p̄orib⁹ et fecerūt illis fili⁹. Nonissime autē misit ad eos filiuz suū. dicens. verebūtur forsitan filiū meū. Agricole aut̄ vidētes filiū dixerūt intra se. Hic est heres. venite occidam⁹ eū. t habebim⁹ hereditatē eius. Et app̄bensem eū ciecerūt extra vineā. t occiderūt. Cū ergo venerit dñs vinee. qđ faciet agricolis illi. Quā illi. Malos male p̄det. t vineā suā locabit alijs agricolis q̄ reddat ei fructū temp⁹ suis. Dicit illis iesus. Nūq̄ legistis in scripturis. Lapidē quez reprobauerūt edificantes. hic fac⁹ est in caput anguli. Adō factuz est istud, t est mirabile in oculis nostris. Ideo dico vobis. qz auferet a vobis regnū dei. et dabit genti facienti fruct⁹ eius. Et qui ceciderit sup lapidē istū p̄fringeſ. sup quē vero ceciderit. cōteret eū. Et cū audissent p̄ncipes sacerdotum t pharisei parabolas ei⁹. cognouerūt q̄ de ipsis diceret. Et q̄rentes cū tenere timuerūt turbas. qm̄ sicut pp̄hetā eū habebant. Et respondens iesus dixit, iterū in parabolis eis dicens